VOTORANTIM
-- GOVERNO MUNICIPAL ---

Ofício n° 927/19 CM

Votorantim, 10 de Janeiro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 833/19, datado em 17 de

dezembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 347/19, de autoria

do nobre vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 443 Sessão Ordinária, da 33

Sessão Legislativa, da 133Legislatura, realizada em 17 de dezembro de 2019, pelo presente

informamos ao nobre vereador que o Departamento de Trânsito e Transporte oficiará o

DER - Departamento de Estrada de Rodagem, no sentido de solucionar pela falta de

segurança que os transeuntes enfrentam no local.

Excelentíssimo Senh
ALISON ANDREI
DD. Presidente

Avenida 31 de Março, 327- Centro - Votora t m - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br